[image: ][image: ]Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior
Universidade Estadual do Ceará – UECE

Ofício ____/2018
__ de _______ de 20XX

Ilmo. Senhor
Pró-Reitor de Extensão
Prof. Dr. Fernando Roberto Ferreira Silva

[bookmark: _GoBack]Com nossos cumprimentos, solicito-lhe a institucionalização do projeto de Extensão ou Iniciação Artística “Nome do projeto” com vigência de mês de 20XX a mês de 20XX conforme estabelece a Resolução 4228-CEPE de 2018.
Anexo segue cópia do projeto.
Seguem abaixo os nomes que devem constar na Resolução do CEPE:
Professor(a) Coordenador(a):
-
Professores(as) Colaboradores(as):
-

Atenciosamente,
image1.jpeg

image2.png